Jacobus filius Johannis dicti Zoerman de Scijnle hereditarie vendidit Gerongio dicto Geronc filii' quondam Willelmi dicti Tepper hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie Remigii ex domo et area et orto sitis in parochia de Scijnle juxta aggerem dictum den Vulen Dijk inter hereditatem Johannis Joseph ex uno et inter dicti' Johannis Zoerman ex alio ut dicebat promittentes et cum eo Lambertus eius frater filius dicti Johannis Zoerman indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: cen) censu domini fundi et hereditario censu quinque solidorum dicte monete et dimidio lopino (dg: siliginis) #seminis raparum# mesure de Busco exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 369r 07 do 07-10-1395.

Nicholaus zvw Hubertus Steenwech verkocht aan Johannes zvw Henricus Lubbrecht een b-erfcijns van 16 schelling geld, met Sint-Lambertus in Den Bosch te betalen, gaande uit twee stukken land, die Borchakker, in Oisterwijk, tussen Adam gnd Buef enerzijds en Petrus van der Lijnden anderzijds, welke cijns aan wijlen Nicholas van Riel steenbakker was verkocht door Jacobus gnd die Becker zvw Willelmus bakker van Oesterwijk, welke cijns aan hem gekomen was na overlijden van zijn voornoemde grootvader Nicholaus van Riel.

Nicholaus filius quondam Huberti Steenwech hereditarium censum sedecim solidorum monete solvendum hereditarie Lamberti et in Busco tradendum (dg: ex) de duabus peciis terre conventualiter die Borchacker nominatis

sitis in parochia de Oesterwijk inter hereditatem Ade dicti Buef ex uno et inter hereditatem Petri van der Lijnden ex alio venditum quondam Nicho[la]o de Riel pannicide a Jacobo dicto die Becker filio quondam Willelmi pistoris de (dg: Becker) Oesterwijk prout in litteris et quem sibi de morte dicti quondam Nicholai de Riel sui avi successione hereditarie advolutum esse dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Henrici Lubbrecht supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et heredum dicti quondam Nicholai de Riel deponere. Testes Spina et Berwout datum in festo Dijonisi.

BP 1180 p 369r 08 za 09-10-1395.

Petrus zvw Engbertus Ludincs Dicbier ev Elizabeth dvw Bodo van Tiela droeg over aan Albertus Zuermont een b-erfcijns van 48 schelling, die Gerardus gnd Eelkens Brueder van Den Bosch met Lichtmis beurde, gaande uit 10 hont land in Herpen, ter plaatse gnd in den Riebroek, tussen Johannes gnd Wilscarts enerzijds en kinderen gnd Mildemans Kijnder anderzijds, welke cijns aan hem en zijn vrouw gekomen was na erfdeling na overlijden van Bodo van Tiela en diens vrouw Cristina dvw voornoemde Gerardus Eelkens soen, ouders van voornoemde Elizabeth.

Petrus filius quondam Engberti Ludincs Dicbier maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Bodonis de Tiela hereditarium censum XLVIII solidorum quem Gerardus (dg: frater E) dictus Eelkens Brueder de Buscoducis solvendum habuit hereditarie purificationis ex decem hont terre sitis in parochia de (dg: Herpen) Herpen in loco dicto in den Riebroec inter hereditatem Johannis dicti W[il]lscarts ex uno et inter hereditatem (dg: h) liberorum dictorum Mi[l]demans Kijnder ex alio #in ?quantum# ut dicebat (dg: hereditarie supportavit Alberto Zuermont cum omnibus arrestadiis etc promittens super omnia ratam servare et obligationem et impet) et quem censum sibi et dicte sue uxori de morte quondam Bodonis de Tiela et Cristine sue uxoris filie dicti quondam Gerardi Eelkens soen (dg: successione est ad) parentum olim dicte Elizabeth successione est advoluta (dg: et p) et sibi mediante hereditaria divisione (dg: sibi) facta inter ipsum et suos in hoc coheredes cessit in partem ut dicebat hereditarie supportavit Alberto Zuermont cum omnibus arrestadiis etc promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex) et impeticionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam Gerardi Eelkens soen deponere. Testes Spina et Martinus datum in festo Dijonisi.

BP 1180 p 369r 09 za 09-10-1395.

Albertus Zuermont, Lucas zv Lucas van Erpe van Bubnaghel, Johannes van Ghemert en Arnoldus van Scijnle beloofden aan Petrus zvw Engbertus Ludincs Dicbier 16 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Vastenavond aanstaande (di 15-02-1396) te betalen.

Albertus Zuermont Lucas filius (dg: quondam Lucas) Luce de Erpe (dg: filii quondam L) de (dg: Bubbenagel) #Bubnaghel# Johannes de Ghemert et (dg: Albertus) Arnoldus de Scijnle promiserunt indivisi super omnia Petro filio quondam Engberti Ludincs Dicbier XVI novos Gelre gulden seu valorem ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 369r 10 za 09-10-1395.

Albertus en Lucas beloofden Johannes en Arnoldus schadeloos te houden.

Solvit I ?g.

(dg: dictus) Albertus et Lucas promiserunt Johannem et Arnoldum indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 369r 11 za 09-10-1395.

Theodericus Berwout, Enghelbertus Ludinc Pijnappel ev Katherina dvw Matheus zvw Godefridus Rademakers, de broers Matheus en Mathias, kvw Mathias Rademaker, de broers Godescalcus en Walterus, kvw Arnoldus Engbrechts soen, en Gerardus Bolant verkochten aan Willelmus Priem en zijn broer Walterus hun deel in een b-erfcijns van 6 schelling en 6 kleine tournosen, die Johannes Priem met Sint-Lambertus moet betalen aan hen en aan Arnoldus die Mesmaker zvw Petrus Reijners soen, gaande uit een stuk land gnd die Brake, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen wijlen Henricus Vos enerzijds en Johannes die Bieken van den Hezeacker en zijn kinderen anderzijds. De brief overhandigen aan een van de broers.

Theodericus Berwout Enghelbertus Ludinc Pijnappel maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam (dg: Mathei Rademaker Godefridi) Mathei filii quondam Godefridi Rademakers Matheus Mathias fratres liberi quondam Mathie Rademaker Godescalcus Walterus fratres liberi quondam Arnoldi Engbrechts soen #et# Gerardus Bolant hereditarium censum (dg: sex) totam partem et omne jus eis competentes in hereditario censu sex solidorum et sex denariorum (dg: a) Turonensium parvorum denariorum quem Johannes Pr[i]em eis et Arnoldo die Mesmaker filio quondam Petri Reijners soen solvere tenetur hereditarie Lamberti ex pecia terre dicta die Brake sita in parochia de Haren in loco dicto Beilver inter hereditatem quondam Henrici Vos ex uno et inter hereditatem Johannis die Bieken van den Hezeacker et eius liberorum ex [alio] hereditarie (dg: supportaverunt) vendiderunt Willelmo Priem et Waltero suo fratri promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra. Tradetur littera alteri eorundem fratrum.

1180 mf6 A 11 p. 370.

Secunda post Dijonisii: maandag 11-10-1395.

Quarta post Dijonisii: woensdag 13-10-1395.

Sexta post Dijonisii: vrijdag 15-10-1395.

BP 1180 p 370v 01 za 09-10-1395.

Elisabeth dv Theodericus Ranen verkocht aan Johannes zvw Rutgherus Alaerts soen (1) de helft van een huis en tuin, in Berlicum, ter plaatse gnd Belver, tussen Johannes Coninc enerzijds en erfgoed gnd die Gemene Speelheuvel anderzijds, (2) de helft in 2 bunder land in Berlicum, ter plaatse gnd Lenxsbroek, tussen erfg vw Gerardus Vos enerzijds en Henricus Everarts soen anderzijds, welke helften aan haar gekomen waren na overlijden van haar oom Johannes Scilder {niet afgewerkt contract}.

Elisabeth filia (dg: quond) Theoderici Ranen cum tutore medietatem domus et orti sitorum in parochia de Berlikem in loco dicto Belver inter hereditatem Johannis Coninc ex uno et inter hereditatem dictam die Ghemeijn Speelhoevel ex alio atque medietatem ad se spectantem in duobus bonariis terre sitis in dicta parochia in loco dicto Lenxsbroec inter hereditatem heredum quondam Gerardi Vos ex uno et inter hereditatem Henrici Everarts soen ex alio quas medietates sibi de morte quondam Johannis Scilder sui avunculi successione hereditarie advolutas esse dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Rutgheri Alaerts soen (dg: promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere).

BP 1180 p 370v 02 ma 11-10-1395.

Theodericus Keppel alias van Doerne en Marcelius zvw Arnoldus Marcelijs vleeshouwer beloofden aan Johannes Keijser 29 oude Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1396) te betalen.

Theodericus Keppel alias de Doerne et Marcelius filius quondam Arnoldi Marcellii' carnificis promiserunt Johanni Keijser XXIX aude Gelre gulden

vel valorem ad purificationis proxime persolvendos. Testes Spina et Berwout datum secunda post Dijonisi.

BP 1180 p 370v 03 wo 13-10-1395.

Reijnerus van Mechelen ev Elisabeth dvw Johannes zv Wolterus van den Hoevel van Ghesel verkocht aan Johannes van Bladel een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk land in Druenen, 6 roeden gnd gerden breed, tussen Bertoldus zv Grijeta gnd Arts enerzijds en Arnoldus gnd Gherstken anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg naar de plaats gnd Udenhout, welke pacht aan voornoemde wijlen Johannes zv Wolterus was verkocht door Willelmus van Hoelt.

Reijnerus de Mechelen maritus et tutor ut asserebat Elisabeth sue uxoris filie quondam Johannis filii Wolteri van den Hoevel de Ghesel hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex pecia terre sita in Druenen sex virgatas (dg: d terre) dictas gherden in latitudine continente inter hereditatem Bertoldi filie' Grijete dicte Arts ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Gherstken ex alio tendente a communi plathea usque locum dictum Udenhout venditam dicto quondam Johanni filio Wolteri a Willelmo de Hoelt prout in litteris hereditarie vendidit Johanni de Bladel supportavit cum litteris et jure promittens #super habita et habenda# ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Johannis filii Wolteri et eius heredum deponere et sufficientem facere. Testes Rover et Scilder datum quarta post Dijonisi.

BP 1180 p 370v 04 wo 13-10-1395.

Voornoemde Reijnerus ev Elisabeth dvw Johannes van den Hoevel verkocht aan Johannes van Bladel een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, over de Beurde Brug, welke cijns aan Elisabeth wv voornoemde Johannes van den Hoevel was overgedragen door Johannes gnd Mesmaker wollenkierenwever.

Dictus Reijnerus maritus et tutor legitimus ut asserebat Elisabeth sue uxoris filie quondam Johannis van den Hoevel hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie in festo nativitatis Domini ex domo et area sita in Busco ultra pontem dictum Boertsche Brugge supportatum Elisabeth relicte dicti quondam Johannis van den Hoevel a Johanne dicto Mesmaker textore laneorum prout in litteris (dg: he) et quem nunc ad se pertinere dicebat hereditarie vendidit Johanni de Bladel supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem in dicto censu deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 370v 05 wo 13-10-1395.

Henricus van der Poerten zv Ludekinus van der Poerten verkocht aan Agnes van Maren een n-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van voornoemde Agnes enerzijds en erfgoed van Thomas gnd Yden soen anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 6 pond voornoemd geld.

Henricus van der Poerten filius Ludekini van der Poerten hereditarie vendidit Agneti de Maren hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem dicte Agnetis ex uno et inter hereditatem Thome dicti Yden soen ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu ducis et hereditario censu sex librarum dicte monete prius inde solvendis et sufficientem facere. Testes Rover et Luwe datum ut supra.

BP 1180 p 370v 06 vr 15-10-1395.

Ghisbertus gnd Vullinc droeg over aan Johannes van Bladel (1) een stuk land gnd die Hage, in Vught Sint-Petrus, naast de plaats gnd die Hage enerzijds, strekkend vanaf Elisabeth gnd Reijners tot aan Clemencia wv Ludovicus van Bladel, dat voornoemde Ghisbertus in pacht gekregen had van Ghevardus van Achel en zijn zoon Henricus, (2a) een b-erfcijs van 4 oude groten Tournoois of ander paijment van dezelfde waarde, (2b) een b-erfpacht van 14 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit voornoemd stuk land, aan voornoemde Ghisbertus overgedragen door voornoemde Ghevardus en zijn zoon Henricus.

Ghisbertus dictus Vullinc peciam terre dictam communiter die Haghe sitam in parochia sancti Petri de Vucht juxta locum communiter (dg: dictum) die Haghe vocatum ex uno tendentem ab hereditate Elisabeth dicte Reijners ad hereditatem Clemencie relicte quondam Ludovici de Bladel quam idem Ghisbertus erga Ghevardum de Achel et Henricum eius filium ad pactum acquisiverat prout in litteris atque hereditarium censum quatuor antiquorum grossorum Turnonensium vel alterius pagamenti eiusdem valoris atque hereditariam paccionem XIII lopinorum siliginis mesure de Busco solvendos hereditarie purificationis ex dicta pecia terre (dg: vend) supportatos dicto Ghisberto a Ghevarado [et] Henrico eius filio predictis prout in litteris hereditarie supportavit Johanni de Bladel cum litteris et (dg: ju) aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et (dg: Berwout) #Coptiten# datum sexta post Dijonisii.